
UCHWAŁA NR L/913/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa
z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 (dot. zwiększenia planu 
przychodów i rozchodów, zmian planu dochodów w działach: 600, 750, 900 i 926 oraz zmian 

planu wydatków w działach: 600, 700, 750, 757, 852, 900, 921 i 926).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r.
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016:

1/ § 6. ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych
w kwocie 632.299 zł, z przeznaczeniem na:

1/ bieżące utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków,

2/ zadania Dzielnic,

3/ prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobach i pomnikach na 
Starym Cmentarzu Podgórskim oraz Cmentarzu Rakowickim.”,

2/ § 13 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) sfinansowania potrzeb pożyczkowych budżetu Miasta, w tym:

a) zobowiązań z tytułu emisji obligacji na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu – do kwoty 110.469.442 zł,

b) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu – do kwoty 122.911.000 zł,

c) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych kredytów 
i pożyczek – do kwoty 85.000.000 zł,

d) zobowiązań z tytułu emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu emisji obligacji oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek – do kwoty 
89.530.558 zł.”.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 1.040.500 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę  938.092 zł,

2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę  102.408 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 9.515.500 zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zmniejsza się wydatki bieżące na kwotę  9.128.122 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę  18.643.622 zł.

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 1



§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 o kwotę 21.475.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 o kwotę 13.000.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr L/913/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2016 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu przychodów i wydatków inwestycyjnych o kwotę 17.400.000 zł, 

w związku z ubieganiem się o pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Krakowie i przeznaczeniem jej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie – 

zmiana systemu ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie ciepłej wody użytkowej”. 

II. Zwiększenie planu rozchodów i zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 

13.000.000 zł, celem dostosowania do harmonogramu spłat rat kapitałowych kredytu 

zaciągniętego przez Miasto w 2013 r. 

III. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.040.500 zł, w związku z: 

 wpływem płatności końcowej dla projektu „Rozwój Systemu Zarządzania Transportem 

Publicznym w Krakowie” i przeznaczeniem na wypłatę należności głównej zasądzonej 

wyrokiem Sądu Okręgowego w Krakowie, w sprawie dotyczącej zadania 

pn.: ”Opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego dla budowy drogi połączenie 

al. 29 Listopada z ul. Felińskiego z uzyskaniem decyzji administracyjnych niezbędnych 

dla realizacji zadania” – kwota 102.408 zł, 

 zawarciem umów kompensacyjnych oraz sponsorskich i przeznaczeniem na organizację 

imprez sportowo – rekreacyjnych – kwota 705.490 zł, 

 podpisaniem przez ZIKiT umów o realizację inwestycji drogowych z inwestorami 

zewnętrznymi realizującymi zamierzenia budowlane, które zawierają m.in. zobowiązania 

do uiszczenia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków środków na wypłaty odszkodowań 

i przeznaczeniem ich na wypłatę odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych – kwota 

232.602 zł. 

IV. Zwiększenie planu przychodów o łączną kwotę 4.075.000 zł, w związku 

z wprowadzeniem wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych. 

V.  Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 4.075.000 zł, z przeznaczeniem na 

wydatki związane z: 

 prowadzeniem Domu Pomocy Społecznej os. Szkolne 28, w tym z przeznaczeniem na 

wydatki związane z działalnością statutową oraz na pokrycie kosztów postępowania 

sądowego i odsetek od odpraw zasądzonych przez sąd – kwota 70.000 zł, 

 realizacją zadań wynikających z „Lokalnego programu osłonowego dla osób, które 

ponoszą zwiększone koszty grzewcze lokalu związane z trwała zmianą systemu 

ogrzewania opartego na paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych” – kwota 

505.000 zł, 

 modernizacją energetyczną budynków użyteczności publicznej, w których realizowane są 

zadania pomocy społecznej – Dom Pomocy Społecznej, ul. Praska 25 – kwota 

1.000.000 zł, 

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 obsługą Światowych Dni Młodzieży i koniecznością zapewnienia min. 20% wkładu 

własnego na realizację zadania pn.: „Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków”, przy dofinansowaniu przez Wojewodę Małopolskiego tego zadania 

na poziomie do 80% – kwota 2.500.000 zł. 

VI. Przeniesienie między działami w ramach planu dochodów i wydatków bieżących 

w kwocie 1.000.000 zł, w ramach środków zaplanowanych na realizację zadania 

pn. „Dekoracja Miasta Krakowa” (dotacja od Województwa Małopolskiego), celem 

dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

VII.  Zmniejszenie planu wydatków bieżących i zwiększenie planu wydatków 

inwestycyjnych w kwocie 11.020 zł, z  zadania „Planowanie rozwoju systemu transportu 

i infrastruktury komunalnej”, na zadanie pn. „Budowa połączenia ul. Księcia Józefa 

(drogi wojewódzkiej nr 780) z południową autostradową obwodnicą Krakowa poprzez 

węzeł Mirowski”, z przeznaczeniem na wypłatę kosztów kwalifikowanych odszkodowań 

wykupów nieruchomości pod budowę połączenia (dotacja dla Województwa 

Małopolskiego). 

VIII. Zmiany w planie wydatków bieżących w wysokości 61.000 zł, poprzez przeznaczenie 

środków zaplanowanych na zadanie pn.: „Współpraca i wymiana kulturalna. Realizacja 

własnych projektów”, na zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla: 

 Śródmiejskiego Ośrodka Kultury – kwota 25.000 zł, 

 Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta – kwota 10.000 zł, 

 Muzeum Historycznego Miasta Krakowa – kwota 26.000 zł, 

na wydatki związane z prowadzeniem instytucji kultury oraz realizacją projektów 

własnych. 

IX. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 120.000 zł, poprzez 

przeniesienie środków z zadania inwestycyjnego pn. „Kontynuacja budowy pozostałych 

zbiorników retencyjnych na rzece Serafa” (w związku z informacją z Małopolskiego 

Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie o braku możliwości podpisania 

umowy dotacyjnej w bieżącym roku na dofinansowanie budowy pozostałych zbiorników 

retencyjnych na terenie zlewni rzeki Serafy), na zadanie pn. „Budowa połączenia 

ul. Księcia Józefa (drogi wojewódzkiej nr 780) z południową autostradową obwodnicą 

Krakowa poprzez węzeł Mirowski”, z przeznaczeniem na wypłatę kosztów 

kwalifikowanych odszkodowań wykupów nieruchomości pod budowę połączenia 

(dotacja dla Województwa Małopolskiego). 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – deficyt zwiększenie o kwotę 8.475.000 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – zwiększenie o kwotę 10.066.214 zł. 

 

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 2



7k0913_zał. 1.xls

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr L/913/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lipca 2016 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 335 010 335 010

bieżące 232 602 232 602

§0970 Wpływy z różnych dochodów 232 602 232 602

majątkowe 102 408 102 408

§6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 (Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich)

102 408 102 408

750 Administracja publiczna 1 000 000 1 000 000

bieżące 1 000 000 1 000 000

§2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 000 000 1 000 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000 1 000 000

bieżące 1 000 000 1 000 000

§2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 000 000 1 000 000

926 Kultura fizyczna 705 490 705 490

bieżące 705 490 705 490

§0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

666 666 666 666

§0970 Wpływy z różnych dochodów 38 824 38 824

1 000 000 1 000 000 2 040 500 2 040 500

bieżące 1 000 000 1 000 000 1 938 092 1 938 092

majątkowe 102 408 102 408

Dział /         

§
Nazwa

OGÓŁEM, w tym:

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 1



7k0913_zał. 2.xls str. 1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr L/913/16 

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lipca 2016 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            233 428   102 408   131 020

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu            131 020      131 020

Wydatki majątkowe            131 020      131 020

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      131 020   131 020

60016 Drogi publiczne gminne            102 408   102 408

Wydatki bieżące            102 408   102 408

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      102 408   102 408

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   102 408   102 408

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA            232 602   232 602

70005 Gospodarka gruntami i niruchomościami            232 602   232 602    

Wydatki majątkowe            232 602   232 602    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      232 602   232 602

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 000 000  1 000 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  1 000 000  1 000 000    

Wydatki bieżące  1 000 000  1 000 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  1 000 000  1 000 000    

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000 000  1 000 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016
zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 1



7k0913_zał. 2.xls str. 2

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  13 000 000  13 000 000          

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
 13 000 000  13 000 000          

Wydatki bieżące  13 000 000  13 000 000          

w tym:

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  13 000 000  13 000 000    

852 POMOC SPOŁECZNA  1 575 000   505 000  1 070 000

85202 Domy pomocy społecznej  1 070 000     1 070 000

Wydatki bieżące   70 000      70 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   66 000      66 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   66 000   66 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 000   4 000

Wydatki majątkowe  1 000 000  1 000 000

w tym:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 000 000  1 000 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   505 000   505 000    

Wydatki bieżące   505 000   505 000    

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych   505 000   505 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  1 131 020  1 131 020     19 900 000  19 900 000    

90003 Oczyszczanie miast i wsi  2 500 000  2 500 000

Wydatki bieżące  2 500 000  2 500 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  2 500 000  2 500 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 500 000  2 500 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  17 400 000  17 400 000

Wydatki majątkowe  17 400 000  17 400 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  17 400 000  17 400 000

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 2



7k0913_zał. 2.xls str. 3

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

90095 Pozostała działalność  1 131 020  1 131 020       

Wydatki bieżące  1 011 020  1 011 020       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  1 011 020  1 011 020    

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 011 020  1 011 020    

Wydatki majątkowe   120 000   120 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 000   120 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   61 000   61 000      61 000   61 000    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   61 000   61 000       

Wydatki bieżące   61 000   61 000       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   61 000   61 000    

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   61 000   61 000    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   35 000   35 000

Wydatki bieżące   35 000   35 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   35 000   35 000

92118 Muzea         26 000   26 000

Wydatki bieżące         26 000   26 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   26 000   26 000

926 KULTURA FIZYCZNA   705 490   705 490

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej         705 490   705 490

Wydatki bieżące         705 490   705 490

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         705 490   705 490

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      705 490   705 490
 Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 3



7k0913_zał. 2.xls str. 4

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

 14 192 020  14 192 020     23 707 520  22 506 500  1 201 020

w tym:

Wydatki bieżące  14 072 020  14 072 020     4 943 898  4 873 898   70 000

Wydatki majątkowe   120 000   120 000     18 763 622  17 632 602  1 131 020

Wydatki ogółem

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 4



7k0913_zał. 3.xls 

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr L/913/16 

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lipca 2016 r. 

w zł

I.   DOCHODY  1 040 500 II. WYDATKI  9 515 500

wynik (I-II) deficyt  8 475 000

III. PRZYCHODY     21 475 000 IV. ROZCHODY  13 000 000

- pożyczka  17 400 000 - spłaty kredytów i pożyczek  13 000 000

- wolne środki  4 075 000

Ogółem  I  +  III     22 515 500 Ogółem  II  +  IV     22 515 500

BUDŻET MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016

PRZYCHODY I ROZCHODY

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 1



7k0913_zał. 4.xls

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr L/913/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lipca 2016 r.

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 120 000 120 000 18 763 622 17 632 602 1 131 020

środki własne Miasta 120 000 120 000 18 763 622 17 632 602 1 131 020

OCHRONA ZDROWIA, OPIEKA I POMOC SPOŁECZNA 1 000 000 1 000 000

Program dostosowawczy jednostek systemu pomocy 

społecznej
1 000 000 1 000 000

DPS-

PR/W1.37/16

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej, 

w których realizowane są zadania pomocy społecznej - Dom 

Pomocy Społecznej, ul. Praska 25

852 85202
DPS, 

ul. Praska 25
1 000 000 1 000 000

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 131 020 131 020

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz budowa 

ścieżek rowerowych
131 020 131 020

Zwiększenia

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2.WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca

Budżet na 2016 rok

Zmniejszenia

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 1



7k0913_zał. 4.xls

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zwiększenia

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca

Budżet na 2016 rok

Zmniejszenia

GK/T1.105/15

Budowa połączenia ul. Księcia Józefa (drogi wojewódzkiej nr 

780) z południową autostradową obwodnicą Krakowa poprzez 

węzeł Mirowski

600 60015 GK 131 020 131 020

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
120 000 120 000 17 400 000 17 400 000

 Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 17 400 000 17 400 000

WS/O1.1/11

Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w Krakowie - 

zmiana systemu ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie 

ciepłej wody użytkowej

17 400 000 17 400 000

środki własne Miasta 900 90005 WS 17 400 000 17 400 000

Program ochrony przeciwpowodziowej 120 000 120 000

GK/O2.14/16
Kontynuacja budowy pozostałych zbiorników retencyjnych na 

rzece Serafa
900 90095 GK 120 000 120 000

GOSPODAROWANIE MIENIEM MIASTA 232 602 232 602

Gospodarowanie mieniem Miasta 232 602 232 602

GS/OID/A2.2 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji drogowych 700 70005 GS 232 602 232 602

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 2



7k0913_zał. 5.1.xls str.1

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr L/913/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lipca 2016 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem            61 000   61 000    

w tym:

- gmina            61 000   61 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem         35 000   35 000

w tym:       

- gmina         35 000   35 000

2480 Śródmiejski Ośrodek Kultury      25 000   25 000

2480 Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta      10 000   10 000

92118 Muzea ogółem         26 000   26 000

w tym:       

- gmina      26 000   26 000

2480 Muzeum Historyczne Miasta Krakowa      26 000   26 000

OGÓŁEM         61 000   61 000

w tym:

gmina         61 000   61 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2016 ROKU

zmiany dotacji

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 1



7k0913_zał. 5.3.xls str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  600 Transport i łączność ogółem         131 020         131 020

w tym:

- powiat            131 020         131 020

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu ogółem         131 020         131 020

w tym:       

- powiat      131 020   131 020

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem   120 000   120 000             

w tym:

- gmina   120 000         120 000             

90095 Pozostała działalność ogółem   120 000   120 000             

w tym:       

- gmina   120 000   120 000    

OGÓŁEM   120 000         120 000   131 020         131 020

w tym:

gmina   120 000         120 000             

powiat               131 020         131 020

1.3. Pozostałe jednostki sektora finansów publicznych

w tym: w tym:

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 1



7k0913_zał. 5.2.xls str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem           17 400 000     17 400 000

w tym:

- gmina           17 400 000     17 400 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu ogółem           17 400 000     17 400 000

w tym:    

- gmina     17 400 000  17 400 000

OGÓŁEM           17 400 000     17 400 000

w tym:

gmina           17 400 000     17 400 000

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym: w tym:

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 1



7k0913_zał. 6.xls

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr L/913/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lipca 2016 r.

w zł

Dział

Rozdz. w tym: w tym:

§ 2330 § 2330

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 1 000 000 1 000 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000 000 1 000 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000 1 000 000

90095 Pozostała działalność 1 000 000 1 000 000

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000OGÓŁEM

T r e ś ć

1. Dochody

Ogółem

Zmniejszenia

Gmina

Zwiększenia

Gmina

Ogółem

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2016

zmiany

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 1



7k0913_zał. 6.2.xls 

w zł

Dział Rozdz. T r e ś ć

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna        1 000 000  1 000 000    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego           1 000 000  1 000 000    

Wydatki bieżące           1 000 000  1 000 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych           1 000 000  1 000 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     1 000 000  1 000 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000 000  1 000 000          

90095 Pozostała działalność  1 000 000  1 000 000             

Wydatki bieżące  1 000 000  1 000 000             

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  1 000 000  1 000 000          

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000 000  1 000 000    
      

OGÓŁEM  1 000 000  1 000 000  1 000 000  1 000 000    

2. Wydatki

RAZEM

Zmniejszenia

RAZEM

Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

Id: 25A0A22D-FBCE-479E-B029-2F3776A5DBDB. Podpisany Strona 1




